
　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。

今後の新規ご提案の際は、ご留意下さいますようお願い申し上げます。

　ご不明な点につきましては、弊社営業所までお尋ねくださいますようお願い申し上げます。

敬具

品　　名 型　番 生産完了期日

DVI 信号同軸延長器・送信器 CRO-DCE15ATX 2023年5月

16入力8出力 HDシリアルデジタルマトリックススイッチャー ISA-1608A 2023年5月

同軸マルチケーブル 5BNC-3Cシリーズ 2023年5月

同軸マルチケーブル 5BNC-5Cシリーズ 2023年5月

同軸マルチケーブル 5BNC-5CFBシリーズ 2023年5月

ご注意： 後継品は、生産完了品のすべての機能を有していたり、完全互換性を持っていたりするものではありません。
そのため生産完了品をお使いの環境において、後継機種との単純リプレースができない場合がございます。
双方の仕様書・取扱説明書をご覧いただくか、各営業所にお尋ねください。

以上

IMAGENICS
2023年4月吉日

お客様各位

生産完了のご案内

拝啓

なし

CRO-H26T

ISA-U1616

なし

　誠に勝手ながら、下記の5製品について生産完了と致します。

イメージニクス株式会社

　生産完了品（取り扱い終了）　※5BNCシリーズの型番末尾のケーブル長は省略

後継品型番

なし

https://imagenics.co.jp/products/cro-dce15atx/
https://imagenics.co.jp/products/cro-h26t/
https://imagenics.co.jp/products/isa-1608a/
https://imagenics.co.jp/products/isa-u1616/
https://imagenics.co.jp/products/cro-h26t/
https://imagenics.co.jp/products/isa-u1616/

